国际观察

■■■■■ ■■■■■ ■■■■■

世界新闻 2024年4月12日 星期五
值班主任：董纯进 主编：叶媛媛 美编：孙发强 检校：招志云 苏建强A16

遗失声明
海口广银科技服务有限公司遗失
公章、财务专用章、发票专用章、
（梁永妹）法人私章，营业执照正、
副本，统一社会信用代码：91460
000MADDQU9M3B，声明作废。

●海南永兴实业公司遗失公章一
枚，声明作废。
●洋浦永兴贸易有限公司遗失公
章一枚，声明作废。
●王荣章遗失金山广场A区三楼
联合经营合同押金收据，编号：
1126801，金额：20000元，声明作
废。
●王荣章遗失金山广场A区三楼
联合经营合同押金收据，编号：
1126802，金额：18000元，声明作
废。
●海口市澈禹贸易有限公司（统一
社 会 信 用 代 码 ：
91460000MA7FR1U12M）遗 失
公章，声明作废。
●海南鸿盛装饰工程有限公司三
亚分公司（统一社会信用代码：
91460200MA5TM5AQ25）遗失
财务专用章，声明作废。
●海南绿筑文旅产业发展有限公
司（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91460000MA5TPAPF8H）遗 失
公章，声明作废。
●海南强旭实业有限公司不慎遗
失公章一枚，现声明作废。
●海南文兴起建材有限公司不慎
遗失公章和财务章，现声明作废。
●夏学锋遗失坐落于海南省乐东
县九所镇龙栖湾国家旅游度假区
温泉一线海景公寓 14栋 1单元
506房不动产权证，证号：乐东县
房权证乐字第SPF201604128号，
声明作废。
●中共儋州市委党史研究室（儋州
市地方志研究室）遗失银行开户许
可证，核准号：J6410002105705，
声明作废。
●中共儋州市委党史研究室（儋州
市地方志研究室）遗失银行开户许
可证，核准号：Z6410000771505，
声明作废。

公告
致公司经销商及经销网点：
即日起至2024年4月30日，到公
司办理押金退还手续。逾期将不
予办理。

海南艾森乳业有限公司
2024年4月11日

减资公告
海南润泽沣投资有限公司（统一社
会信用代码:91460000MAC3U
RL61W）经公司股东会决议，向登
记机关申请减少注册资本，由人民
币1000万元减少至100万元，请
债权人自登报之日起45天内向公
司提出债权债务或提供相应的担
保请求，特此公告。

减资公告
海南晟乾企业管理合伙企业（有限
合伙）（统一社会信用代码：9146
0400MAD0M9U9XF）经公司股
东会决议,向登记机关申请减少注
册资本,由人民币300万元减少至
200万元,请债权人自登报之日起
45天内向公司提出债权债务或提
供相应的担保请求,特此公告。

坟墓催迁公告
因诺顿国际学校项目建设,需要对
陵水黎族自治县黎安镇大墩村（四
队坡）项目范围内坟墓进行搬迁，
目前还有少量坟墓无人认领，请该
项目范围内尚未向陵水黎族自治
县黎安镇大墩村进行登记的坟墓
亲属自本公告发布之日起7日内
（即：2024年4月12日起至4月18
日止）到陵水黎族自治县黎安镇大
墩村登记确认并办理迁坟相关事
宜，凡在规定期限内无人认领的坟
墓，将按规定统一迁移。
联系人：梁先生13876551680

邵先生15808927071
特此公告。
陵水黎族自治县黎安镇人民政府

2024年4月12日

● 苏 发 桃（ 身 份 证 号 码 ：

460029197103014641）遗失琼儋

渔11488号渔业船舶国籍证书（琼

儋）船登（籍）〔2019〕HY-100053

号，编号：4604002014060017号，

声明作废。

●钟汉冠不慎遗失海洋渔业普通

船 员 证 书 ，证 书 编 号 ：

460003198307124615，声 明 作

废。

●海南省佳禾文化传媒有限公司

（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91460200MA5T5B2296）遗失公

章一枚，声明作废。

●合创汽车科技有限公司海南分

公 司（统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91460100MA5TLYR28X）不 慎

遗失发票专用章一枚，印章编码：

46010100182600，声明作废。

●宁可欣不慎遗失坐落于琼山市

府城镇城东区洋上队下坎村中华

人民共和国房屋所有权证，证号：

文庄房证字第96184号，声明作

废。

●宁可欣不慎遗失坐落于琼山市

府城镇城东管区洋上队中华人民

共和国国有土地使用证，证号：琼

山国用（府城）字第01943号，声明

作废。

●莫泽文不慎遗失坐落于琼山市

府城镇城东管区洋上队中华人民

共和国国有土地使用证，证号：琼

山国用（府城）字第01979号，声明

作废。

●莫泽文不慎遗失坐落于琼山市

府城镇城东区洋上队下坎村中华

人民共和国房屋所有权证，证号文

庄房证字第96181号，声明作废。

注销公告
儋州市木棠镇佳佳幼儿园（统一社
会信用代码：524690030992816
73A），拟向登记机关申请注销登
记，请有关债权人于本公告发布之
日起四十五日内向清算组申报债
权、债务，特此公告。清算组电话：
13086030166。

声明
廖伟先生：我司与您于2021年7月
6日签订《合作兴建黄日岭小组商
住楼项目合同书》，按约定您应于
合同签订五日内付订金50万元，一
年内付合作款592万元，逾期付款
三个月按违约处理，违约金200万
元。期间我方多次通过电话及微
信催缴，并发送多份《催缴函》，您均
未主动履约，仅支付订金30万元，
已构成违约。据此，我方已于2023
年3月5日通过微信向您送达《终
止合作协议告知函》，现再次公告
声明解除与您签订的上述合同，并
保留追究抵扣30万元订金后剩余
170万元违约金的权利。

海南佐泰置业有限公司
2024年4月11日

清理滞留铺面内物品的通知
符海燕：你未按规定的时间缴付租
金及物业管理费24600元，且也无
法与你取得联系，并且签的《房屋
租赁合同》已到期。请你2024年
4月20日前往海口市美兰区下洋
路6号泰河阁小区B幢一层10号
商铺处理商铺内的物品。如你未
按时到场，则视你放弃对以上物品
的权利，由此产生的任何损失及纠
纷与本人无关。特此通知。

通知人：孔海涛

通知
致万宁市致远房地产投资有限公
司：因你方未能按时履行与万宁市
万城镇东星村委会第六经济社签
订的万城镇东星村委会第6、7、8
村民小组安置留用地改造项目的
合同义务，导致此项目自2020年
8月13日至今一直未能实际启动，
请贵公司或法人自该通知见报之
日起7天内与我方联系协商合同
相关事宜，如逾期未联系，我方将
依据《合作框架合同书》第九条，解
除与贵公司签订的合同。
万宁市万城镇东星村民委员会第
六村民小组 2024年4月12日

遗失声明
儋州市木棠镇佳佳幼儿园遗失办
学许可证正副本，民办非企业单位
登记证书正本（52469003099281
673A），声明作废。
●儋州安协安全技术服务有限
公 司（统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91460000MA5TTK3UXM）不慎
遗失财务专用章一枚，声明作废。
● 许 森 遗 失 残 疾 证 ，证 号 ：
2005W20210757072911991，声
明作废。
● 符 月 姑（ 身 份 证 号 码 ：
460021196312110423）遗失海口
市美兰区和风家园项目征收补偿
安置协议（居民购买住房），档案编
号：ZC-31，登记编号：443，声明
作废。
● 郑 昌 雄（ 身 份 证 号 码 ：
460021195906300414）遗失海口
市美兰区和风家园项目征收补偿
安置协议（居民购买住房），档案编
号：ZC-31，登记编号：443，声明
作废。
●海口美兰王洪中西医结合科
诊所遗失医疗机构执业许可证，登
记号：PDY70410-546010817D21
32,现声明作废。
●陈有武不慎遗失道路运输经营
许 可 证 正 本 ， 证 号 ：
469006026934号，声明作废。
●陈圣才遗失高级工程师证，证书
编号：琼建职高20170147，声明作
废。
●海南省怡岛企业(集团)公司遗
失坐落于海口市龙昆北路2号第
五栋301房房屋所有权证,不动产
权证号：房字第 7421号，声明作
废。
●韩连光遗失坐落于府城镇忠介
路91号国有建设用地使用权证，
证号：府城-0968，声明作废。

遗 失

通 知

通知书、劳动仲裁申请书及证据副
本等，限你公司在公告之日起30
日内来本委领取（地址：海口市西
沙 路 4 号 ，联 系 电 话 ：0898-
66522077），逾期视为送达。并定
于公告期满后的2024年7月26日
上午九点在本委仲裁庭审理，如不
到庭将依法缺席裁决。
海口市劳动人事争议仲裁委员会

2024年4月11日

公告
海南爱驰亿维汽车销售有限公司、
上海爱驰亿维汽车销售有限公司：
本委受理申请人赵慧与你单位劳
动争议案（海劳人仲案字〔2023〕
第2389号），现依法向你公司公告
送达应诉通知书、开庭通知书、劳
动仲裁申请书及证据副本等，限你
公司在公告之日起30日内来本委
领取（地址：海口市西沙路4号，联
系电话：0898-66522077），逾期
视为送达。并定于公告期满后的
2024年7月25日上午九点在本委
仲裁庭审理，如不到庭将依法缺席
裁决。
海口市劳动人事争议仲裁委员会

2024年4月11日

公告
海口美兰区翠姨餐饮饭店：
本委受理申请人苏海、陈显伟与你
单位劳动争议案（海劳人仲案字
〔2023〕第 1922—1923 号），现依
法向你公司公告送达应诉通知书、
开庭通知书、劳动仲裁申请书及证
据副本等，限你公司在公告之日起
30日内来本委领取（地址：海口市
西沙路 4 号，联系电话：0898-
66522077），逾期视为送达。并定
于公告期满后的2024年6月28日
上午九点在本委仲裁庭审理，如不
到庭将依法缺席裁决。
海口市劳动人事争议仲裁委员会

2024年4月11日

声 明

广告·热线：66810888

海
口
发
行
站

市
县
代
理
商

龙华站

琼山站

66110882
68553522
65881361
65882321

新华南路7号海南日报大院5栋1层

琼山区琼州大道 4号肥皂厂小区
7号楼103房（香江国际酒店对面）

美兰站

秀英站

65379383
65370062
68621176
68657135

美兰区白龙南路75号美舍滨河小区
1栋2单元106房

秀英区海玻路第一砖厂宿舍5栋104房

三亚 18976281780
陵水 18508937866
昌江 18808921554
东方 13907667650

万宁 13976065704
保亭 18508937866
文昌 13876292136
临高 13876490499

儋 州 18876859611
乐 东 13807540298
五指山 13098993210
澄 迈 13876490499

屯昌 13907518031
琼海 13976895111
琼中 13098993210
定安 13907501800

公告类信息：标题（12个字以内）收费240元，内文（每行14个字）收费80元/行 商业广告：标题（12个字以内）收费180元，内文（每行14个字）收费60元/行

精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限 本栏目与海南日报数字报（news.hndaily.cn）同步刊发，可实现移动端阅读和转发。资讯
广场

服务热线：
66810888
温馨提示：

信息由大众发布，消费者谨
慎选择，与本栏目无关。

公 告

中国人民银行海南省分行业务：
央行支付清算系统支付，中国人民
银行海南省分行清算中心清算，手
机号码支付，依托央行清算，灵活
便捷快速。

公告
海南翰林院餐饮管理有限公司：
本委受理申请人黄晓明、蒙绪文、
吉菊容与你单位劳动争议案（海劳
人仲案字〔2024〕第 33—34、97
号），现依法向你公司公告送达应
诉通知书、开庭通知书、劳动仲裁
申请书及证据副本等，限你公司在
公告之日起30日内来本委领取
（地址：海口市西沙路4号，联系电
话：0898-66522077），逾期视为
送达。并定于公告期满后的2024
年6月27日下午两点三十分在本
委仲裁庭审理，如不到庭将依法缺
席裁决。
海口市劳动人事争议仲裁委员会

2024年4月11日

公告
海南领地实业有限公司：
本委受理申请人周孝天、周孝文与
你单位劳动争议案（海劳人仲案字
〔2024〕第 58—59号），现依法向
你公司公告送达应诉通知书、开庭

转 让

海口美兰区灵山镇黑山新村宅
地转让，证件齐全，18976774978。

关于《环球市场》《环球首映》
《灌篮》3种期刊注销登记的

公告
按照《出版管理条例》《期刊出版管
理规定》等相关规定，省新闻出版
局已对《环球市场》（国内统一连续
出版物号CN46-1042/F）《环球首
映》（国内统一连续出版物号
CN46-1077/J）《灌篮》（国内统一
连续出版物号CN46-1074/GB）3
种期刊注销登记。
特此公告。

海南省新闻出版局
2024年4月10日

韩国第22届国会议员选举结果
11日揭晓，最大在野党共同民主党
及其卫星政党大幅领先执政的国民
力量党及其卫星政党。随后，韩国国
务总理韩德洙向总统尹锡悦口头提
出辞职。总统秘书室室长等核心幕
僚也集体请辞。韩国总理及总统幕
僚为何突然集体请辞？总统府将如
何应对？未来韩国政局又将发生何
种转变？

为何集体请辞？
分析人士认为，韩国国务总理及

总统核心幕僚集体请辞与执政的国
民力量党在国会选举中遭遇惨败有
直接原因。

韩国第22届国会议员选举10日
举行，各政党候选人角逐国会300个议
席。据11日揭晓的选举结果，最大在
野党共同民主党及其卫星政党共赢得
175个议席，继续保持国会第一大党地
位。前法务部长官曹国主导组建的“祖

国革新党”也夺得12个席位。此外，加
上改革新党3席、“新未来”党1席、进步
党1席，韩国泛在野党阵营在国会一举
拿下超过190个席位，对执政党形成压
倒性优势。

反观执政党，国民力量党及其卫星
政党仅拿下108个议席，虽保住三分之
一议席，勉强守住总统不被弹劾的“最
后防线”，但尹锡悦将在剩余任期内继
续面临国会“朝小野大”的掣肘局面，韩
国舆论普遍认为执政党在此次选举中

“惨败”，而总统核心幕僚与国务总理正
是因这一失利而引咎辞职。

韩德洙11日上午在国务会议上
表示，政府将虚心接受国会选举体现
的民意，全面回顾施政情况是否符合
国民期待，进一步为恢复民生经济和
推进着眼于国家未来的改革课题而
努力。

总统府如何应对？
针对执政党选举失利，韩国《朝

鲜日报》在社论中直指，在野党批判现
政权的做法赢得了民心，其根本原因
在于尹锡悦的傲慢与缺乏沟通的领导
方式。尹锡悦曾在没有国会人事听证
报告书的情况下，强行任命10余名高
级官员，引发任人唯亲的批评。

韩国《京乡新闻》分析指出，选举
结果反映出民众要求尹锡悦政府全
面转换施政基调的诉求。当前，物价
上涨等民生问题、尹锡悦夫人金建希
收受名牌包争议、尹锡悦“大葱价格
合理”发言风波、前驻澳大利亚大使
李钟燮的任命争议等，都触发了民众
的不满情绪。

韩国总理与总统幕僚请辞后，预
计韩国总统府或将展开一系列人事

改革。韩国总统府总统秘书室室长
李官燮11日在龙山总统府召开的记
者会上表示，尹锡悦将虚心接受此次
国会议员选举反映的民意，革新国
政，竭尽全力稳定经济和民生。

韩国中央东洋广播公司电视台
援引总统府不具名高层官员的话说，
顺应民意进行国政革新理所应当，这
需要人事改革先行。

政局如何转变？
韩国舆论认为，选举结果令尹锡悦

政府陷入“跛脚鸭”局面，对其推进任期
后半段的施政构想带来阻碍，尹锡悦在
剩余任期需与在野党阵营谋求协同治
理、倾听民众诉求，才能挽回民心。

《韩国经济新闻》认为，国会选举
后，政府关于医学生扩招在内的医疗
改革动力将大幅减弱，原计划在选举

后推进的劳动制度改革预计也将受
阻，涉及各方利益的年金改革和教育
改革可能都难以启动。

韩联社分析说，共同民主党获得
过半数议席意味着将维持国会第一
大党地位，主要常任委员会委员长等
要职均由共同民主党议员担任，共同
民主党基于此将能够主导法案和预
算处理。此外，共同民主党还将在国
务总理、最高法院法官等重要职位的
任命和弹劾上拥有更多主导权。

韩国舆论认为，朝野两党“强强”
对抗态势应告一段落，双方均需展现
合作姿态，以恢复民生。韩国外国语
大学政治外交学系教授李在墨认为，
国民对于国会的期待不仅仅是牵制
政府，更在于朝野协商以提升立法效
率。政治评论家金相日指出，新一届
国会不应再充满相互憎恶的政党之
争，而应优先考虑国民所想。

（新华社首尔4月11日电 记者
陆睿 孙一然）

韩国国务总理及总统幕僚为何集体请辞？

韩国执政党选举惨败
尹政府“跛脚”

韩国第22届国会议员
选举结果11日揭晓，在全部
300个席位中，执政党国民
力量党及其卫星政党拿下
108个席位，最大在野党共
同民主党及其卫星政党共赢
得175个席位。

韩国舆论普遍用“惨败”
一词来形容国民力量党在本
次选举中的成绩。选举结果
揭晓后，韩国国务总理韩德
洙向总统尹锡悦口头提出辞
职，总统秘书室室长、政策室
室长等总统幕僚也表明辞职
意向。另外，国民力量党领
导人韩东勋也因所在党惨败
引咎辞职。

韩国舆论和分析人士认
为，选举结果反映多数民众
对尹锡悦政府和执政党的不
满和愤怒，也意味着尹政府
陷入“跛脚”局面，韩国国会
“朝小野大”格局将继续下
去，未来韩国政局可能迎来
更复杂的争斗。

早在选举投票前，共同民主党就
提出“审判尹锡悦政权”的口号；执政
党则以“审判”陷入司法风波的共同
民主党党首李在明作为反击。

韩联社分析说，朝野两大政党互相
抛出“审判论”，不仅让各自支持者团结
一致，还提升了无党派选民对选举的关
注度，最终本次选举的投票率达到67%，
创造了自1992年第14届国会选举以来
的最高值。选举结果表明，“审判尹锡悦
政权论”获得更多支持。

据韩国媒体报道，李在明11日感

谢选民支持时说：“这不是（共同）民
主党的胜利，而是国民的伟大胜利。”
他还呼吁当选国会议员继续“以谦虚
姿态倾听国民心声”。

韩国国会议员选举每四年举行
一次。本届选举产生的300个议席包
括254席选区议席和46席比例代表
议席。每名选民同时投两票，一票投
给所在选区候选人，一票投给支持的
政党。全国254个选区按简单多数制
各产生一名议员，其余46个比例代表
议席采用“准联动制”决定。

韩国舆论和分析人士认为，国民
力量党选举失利的根本原因是民众
对于尹锡悦政府的不满和愤怒。

不少韩国媒体认为，尹锡悦推进
韩国医疗改革导致大规模“罢工潮”，
加之在其夫人金建希收受名牌包一
事上，尹锡悦始终没有道歉，也不愿
与在野党沟通，还坚称这是“政治阴
谋”，这些做法引发民众不满。

此外，尹锡悦任人唯亲的做法也饱
受诟病，如大举起用检察系统官员、选举
到来之际把自己的亲信分派到胜算较大
的选区参选等。执政党内部也因此出现
分裂，尹锡悦和韩东勋一度关系紧张。
山东大学韩国研究中心主任毕颖达表

示，尹锡悦当选总统，很大程度上得益于
他当时的“公正检察官”形象，但执政后
这种形象已被颠覆，支持率很少超过
40%，对其执政持否定看法的民众比例
一直维持在60%左右。这些数据直接
说明尹锡悦政府的施政成效不理想。

经济方面，在尹锡悦政府执政的
两年间，韩国物价飞涨，民生负担加
重。与此同时，尹政府为大企业和富
人减税的政策遭到强烈诟病。

韩国《京乡新闻》报道说，尹锡悦
未能妥善处理物价上涨等民生问题，
以及金建希收受名牌包、前驻澳大利
亚大使李钟燮的任命等争议问题，导
致执政党失利。

此次选举结果将对未来尹锡悦
政府执政和韩国政局发展产生巨大
影响。共同民主党及其卫星政党此
次共赢得175个议席，继续保持国会
第一大党地位，加上祖国革新党等，
在野党阵营席位超过190席。舆论
认为，尹锡悦政府在剩余的3年任期
内将继续面临“朝小野大”局面，恐陷
入“跛脚鸭”困境，推行施政计划困难
重重。

《韩国经济新闻》说，尹锡悦政府
的“掌控力”急剧减弱，立法层面将面
临巨大阻力，而且再难推进年金、劳
动和教育等改革议题。

毕颖达说，尹锡悦今后为推进施

政计划，有可能频繁动用总统否决
权，这种情况下朝野对立将更加激
烈。在执政党内部，2027年的大选
也可能导致内部分裂进一步加剧，这
种局面将使尹锡悦的后期施政更加
艰难。

韩联社说，执政党最终守住了
“修宪防御线”，即100个议席，消除
了“在野阵营推进修宪和总统弹劾”
的忧虑。但韩国《朝鲜日报》认为，如
果执政党出现“脱离票”，国会则可能
启动总统弹劾，这意味着韩国政局可
能出现极端对决和政治瘫痪。

（新华社首尔4月11日电 记者
冯亚松 陆睿 孙一然）

“审判尹锡悦政权”

惨败源于选民愤怒 尹政府“跛脚”

以军在加沙地带中部
发动新攻势

以色列国防军11日宣布，以色列军队在巴勒
斯坦加沙地带中部根据情报发动了精准打击。

以色列国防军说，以军10日夜间起在加沙地
带中部展开行动，其间发现一名“恐怖分子”企图
靠近以军士兵，以军战机随即向其开火。

巴勒斯坦急救人员说，以军轰炸了加沙地带
中部努赛赖特难民营，致一处居民区内至少5名
巴勒斯坦人身亡。

以方7日宣布从加沙地带南部汗尤尼斯地区
撤军，但强调撤军是为“将来的任务做准备”，包括
在拉法的军事行动。据加沙地带卫生部门最新通
报，去年10月新一轮巴以冲突爆发以来，以色列
在加沙地带的军事行动已造成超过3.3万人死
亡、逾7.6万人受伤。 陈立希（新华社微特稿）

这张由俄罗斯国家航天集团提供的图片显
示，4月11日，“安加拉-A5”重型运载火箭从俄远
东地区阿穆尔州的东方航天发射场升空。

俄罗斯国家航天集团11日在官网发布消息
说，俄当天成功发射“安加拉-A5”重型运载火箭。

新华社/美联

俄成功发射
“安加拉-A5”重型运载火箭

墨西哥政府表示
已向国际法院起诉厄瓜多尔

新华社墨西哥城4月11日电 墨西哥外长巴
尔塞纳11日表示，墨西哥已正式就厄瓜多尔涉嫌
违反国际法，向联合国国际法院提起诉讼。

巴尔塞纳在当天举行的墨总统府新闻发布会
上表示，厄政府对墨驻厄使馆及其工作人员的暴
力袭击对整个国际体系造成“无法弥补的伤害”，
其中包括未经授权暴力进入墨方馆舍、攻击墨方
外交人员。

巴尔塞纳指出，墨方在诉讼中要求国际法院
判决并宣布厄方需对其违反国际义务的行为和对
墨方造成的伤害负责；暂停厄瓜多尔联合国会员
国资格，直至厄方公开道歉并承认其违反国际法
的基本原则和准则。

厄瓜多尔方面尚未对墨西哥的诉讼作出回应。
据厄瓜多尔媒体报道，5日晚，厄安全部队驾

驶装甲车进入墨西哥驻厄使馆，逮捕身处使馆的厄
瓜多尔前副总统豪尔赫·格拉斯。厄总统府随后发
布公告称，安全部队已逮捕格拉斯。巴尔塞纳随后
宣布，墨西哥立即断绝与厄瓜多尔的外交关系。

四
月
十
日
晚
，工
作
人
员
在
韩
国
首
尔

进
行
计
票
工
作
。

新
华
社
发